J enis Informasi 
Fakta Material 

16 Oktober 2017 

atau Permohonan persetujuan (Consent S oiicitation) terkait surat utang (senior 
notes) yang telah diterbitkan oleh: 
a. Indika Energy Capital II Pte. Ltd. ("Penerbit Surat Utang 2022") 

sebesar USD 265.000.000 (dua ratus enam puluh lima juta Dollar 
Amerika Serikat) dengan bunga sebesar 6,875% yang jatuh tempo di 
tahun 2022 ("Surat Utang 2022") telah mendapat persetujuan dari 
para pemegang (notehoiders) Surat Utang 2022 ("Consent 
Solicitation 2022"); clan 

b. Indo E nergy Finance II B.V.